

Philipsen Holding ApS

Nørregade 21 B, 1. th., 9800 Hjørring

CVR-nr. 25 20 96 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.



Bent Philipsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Philipsen Holding ApS Nørregade 21 B, 1. th. 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 25 20 96 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Philipsen
Revisor	Revision Nordjylland ApS Registreret revisionsfirma Vandværksvej 10 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje og udleje fast ejendom og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.779 mod -16.984 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.633.373 mod -176.630 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-50.779	-16.984
1 Personaleomkostninger	-96.000	-96.000
Andre finansielle indtægter	4.942.285	212.302
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126.352	-319.526
Resultat før skat	4.669.154	-220.208
3 Skat af årets resultat	-1.035.781	43.578
Årets resultat	3.633.373	-176.630
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.085.706	989.490
Overføres til overført resultat	2.547.667	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.166.120
Disponeret i alt	3.633.373	-176.630

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	43.578
Tilgodehavende selskabsskat	469.373	425.108
Tilgodehavender i alt	<u>469.373</u>	<u>468.686</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.324.248	12.619.702
Værdipapirer i alt	<u>18.324.248</u>	<u>12.619.702</u>
Likvide beholdninger	<u>1.532.408</u>	<u>4.201.751</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.326.029</u>	<u>17.290.139</u>
Aktiver i alt	<u>20.326.029</u>	<u>17.290.139</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	14.525.071	11.977.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.085.706	989.490
Egenkapital i alt	15.860.777	13.216.894
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.407.245	3.919.236
Anden gæld	43.007	139.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.465.252	4.073.245
Gældsforpligtelser i alt	4.465.252	4.073.245
Passiver i alt	20.326.029	17.290.139

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	11.977.404	989.490	13.216.894
Udloddet udbytte	0	0	-989.490	-989.490
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.547.667	1.085.706	3.633.373
	250.000	14.525.071	1.085.706	15.860.777

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
	96.000	96.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>126.352</u>	<u>319.526</u>
	126.352	319.526
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	992.332	0
Årets regulering af udskudt skat	43.578	-43.578
Regulering af tidligere års skat	<u>-129</u>	<u>0</u>
	1.035.781	-43.578